

Årsredovisning för

# Driftcare Management AB

559225-2133

Räkenskapsåret  
2023-01-01 - 2023-12-31

## Innehållsförteckning:

## Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

## Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Driftcare Management AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-06-29. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm, 2024-06-29

Gabriel Benavente Sandström  
Styrelseledamot



## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Driftcare Management AB, 559225-2133, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2019 och bedriver sedan dess fastighetsförvaltning och relaterade tjänster.

Omsättningen har under året ökat då bolaget fått in nya kunder som bidragit till ökningen.

#### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	8 185 076	4 520 351	2 979 243	3 243 134
Resultat efter finansiella poster	1 819 567	1 063 331	742 737	1 965 817
Soliditet, %	61	60	56	70

#### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000		2 800 647
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>			
Utdelning			-187 500
Årets resultat			1 437 994
<b>Vid årets slut</b>	<b>50 000</b>		<b>4 051 141</b>

#### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 4 051 141, disponeras enligt följande:	
Balanserat resultat	2 613 147
Årets resultat	1 437 994
<b>Totalt</b>	<b>4 051 141</b>
Disponeras för	
Balanseras i ny räkning	4 051 141
<b>Summa</b>	<b>4 051 141</b>

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		8 185 076	4 520 351
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>8 185 076</b>	<b>4 520 351</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 017 871	-417 069
Övriga externa kostnader		-1 258 979	-637 952
Personalkostnader	2	-3 825 048	-2 217 109
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-178 165	-164 169
Övriga rörelsekostnader		-43 087	-
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-6 323 150</b>	<b>-3 436 299</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 861 926</b>	<b>1 084 052</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 751	290
Räntekostnader och liknande resultatposter		-52 110	-21 011
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-42 359</b>	<b>-20 721</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 819 567</b>	<b>1 063 331</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 819 567</b>	<b>1 063 331</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-381 573	-219 736
<b>Årets resultat</b>		<b>1 437 994</b>	<b>843 595</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	3	1 285 584	1 312 596
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 049 132	832 517
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>2 334 716</u>	<u>2 145 113</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<u>2 334 716</u>	<u>2 145 113</u>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 934 761	1 067 161
Övriga fordringar		1 128 046	729 469
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		50 569	44 339
Summa kortfristiga fordringar		<u>3 113 376</u>	<u>1 840 969</u>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>1 283 237</u>	<u>787 142</u>
Summa kassa och bank		<u>1 283 237</u>	<u>787 142</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<u>4 396 613</u>	<u>2 628 111</u>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<u>6 731 329</u>	<u>4 773 224</u>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		2 613 147	1 957 052
Årets resultat		1 437 994	843 595
Summa fritt eget kapital		4 051 141	2 800 647
<b>Summa eget kapital</b>		<b>4 101 141</b>	<b>2 850 647</b>
<b><i>Långfristiga skulder</i></b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		703 207	526 139
Summa långfristiga skulder		703 207	526 139
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		134 639	102 038
Förskott från kunder		-	28 830
Leverantörsskulder		47 698	91 978
Skatteskulder		378 108	373 098
Övriga skulder		778 282	447 688
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		588 254	352 806
Summa kortfristiga skulder		1 926 981	1 396 438
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>6 731 329</b>	<b>4 773 224</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
-Byggnader	50
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

### Not 2 Personal

#### Personal

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Medelantalet anställda	10	5
<b>Summa</b>	<b>10</b>	<b>5</b>

### Not 3 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	1 350 863	1 350 863
	1 350 863	1 350 863
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-38 267	-11 255
-Årets avskrivning enligt plan	-27 012	-27 012
	-65 279	-38 267
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>1 285 584</b>	<b>1 312 596</b>

## Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	1 053 087	455 000
-Nyanskaffningar	713 900	598 087
-Avyttringar och utrangeringar	-377 597	
Vid årets slut	<u>1 389 390</u>	<u>1 053 087</u>
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-220 570	-83 413
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	31 465	
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-151 153	-137 157
Vid årets slut	<u>-340 258</u>	<u>-220 570</u>
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>1 049 132</b>	<b>832 517</b>

## Underskrifter

Stockholm 2024-06-29



---

Gabriel Benavente Sandström  
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-29



---

Aron Cicek  
Auktoriserad revisor


